Інші поточні інвестиції   435,963  -  -  323,484  -

Всього активів 60,173  949,867  -   55,506  1,423,441  -

Зобов’язання

Інші довгострокові

зобов’язання  -  -  -  -  2,854,272  -
Зобов’язання з прав

користування   1,455,783   586  616,123  1
Поточна кредиторська

заборгованість за
товари, роботи,
послуги 148,975  188,554  9,322  116,734   176,438  4,022

Поточна кредиторська
заборгованість із
внутрішніх
розрахунків -  36  -  451  48,395  1,799

Інша кредиторська

заборгованість із
внутрішніх
розрахунків за
нарахованими
процентами -  -  -  -  97,124  -

Всього зобов’язань 148,975  1,644,373  9,322  117,771  3,792,352  5,822

ПрАТ «ВФ УКРАЇНА»

ПРИМІТКИ ДО ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ
ЗА РІК, ЩО ЗАКІНЧИВСЯ 31 ГРУДНЯ 2019 РОКУ

В тисячах українських гривень

57

У таблиці внизу показано чутливість до прийнятних можливих змін у курсах обміну долару США
та євро, причому всі інші змінні величини залишаються без змін.

 Зміни у курсі обміну

Долари США –
вплив на
прибуток

до оподат-
кування

Євро –
вплив на
прибуток
до оподат-

кування

 Долар США  Євро

Тисяч
гривень

Тисяч
гривень

2019
+30%  +30%  (26,641)  (208,352)
-30%  -30%  26,641  208,352

2018
+5%  +5%  (3,113)  (118,446)
-5%  -5%  3,113  118,446

Зміни впливу до оподаткування є результатом зміни монетарних активів та зобов’язань,
деномінованих у доларах США та євро, коли функціональною валютою підприємства є валюта,
яка відрізняється від долару США та євро.

Не передбачається суттєвого впливу на власний капітал.

Ризик Компанії щодо впливу змін у курсах обміну валют на всі інші валюти не є суттєвим.

Ризик ліквідності

Ризик ліквідності – це ризик того, що Компанія не зможе погасити всі зобов’язання у разі їх
вимоги. Позиція ліквідності Компанії ретельно контролюється та управляється. Компанія має

розроблений детальний процес бюджетування та прогнозування грошових коштів, щоб